PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº E 021/2023

EDITAL Nº 129/2023

“ADJUDICAÇÃO”

   A PREGOEIRA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

ADJUDICA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº E 021/2023, noticiado pelo

EDITAL Nº 129/2023, cujo objeto é a Aquisição de Materiais de

Informática e Afins, para as empresas: F.S COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA, para o Item 01, com o valor unitário de R$ 93,00; NOSSA

COMERCIAL LTDA, para o Item 02, com valor unitário de R$ 220,00; HCS

COMERCIAL LTDA, para o Item 03, com o valor unitário de R$ 54,30;

PROTOTYPE INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

ELETRONICOS E PLASTICOS LTDA, para o Item 04, com o valor

unitário de R$ 18,00 e LICITAMAIS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,

para os itens: Item 05, com o valor unitário de R$ 6,69 e Item 06, com o valor

unitário de R$ 24,00.

Itapecerica da Serra, 19 de janeiro de 2024.

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

Pregoeira